
Id: CB5377E9-78C8-4BEB-9391-8BEC24FD4F63. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/V/61/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie przekazania Gminie Szemud zarządzania drogą powiatową oraz udzielenia dotacji na 
realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 1405G Szemud-

Karczemki na odcinku Szemud - Kamień o długości 2,075 km 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 2018 poz. 995 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 2068 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje 

§ 1.  

1. Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża zgodę na przekazanie Gminie Szemud zarządzania drogą 
powiatową nr 1405G Szemud – Karczemki na odcinku Szemud – Kamień obejmującym działki wchodzące 
w skład pasa drogowego i objęte zakresem decyzji Starosty Wejherowskiego nr rej. 
AB.6740.27.2017.19.D.IV z dnia 23 kwietnia 2018 r., sprostowanej postanowieniem nr rej. 
AB.6740.27.2017.19.D.IV z dnia 26 lipca 2018 r. zezwalającej na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 1405G. 

2. Rada Powiatu postanawia udzielić na realizację przez Gminę Szemud inwestycji drogowej wskazanej 
w ust. 1 dotacji w kwocie 735.000 zł ze środków budżetu na rok 2019. 

§ 2.  

Do zawarcia porozumienia regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe, upoważnia 
się Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 


